РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	[image: image1.wmf]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

	ХАКАС РЕСПУБЛИКА

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

	ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2018
г. Черногорск
 № 94-П
О внесении изменений в постановление Администрации г. Черногорска от 11.06.2014 № 1516-п «О мерах по обеспечению соблюдения требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальными служащими Администрации города Черногорска и подразделений, входящих в структуру Администрации города Черногорска (органы местного самоуправления: комитеты, управления)»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 N 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», ст. 27 Устава города Черногорска, Администрация города Черногорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации г. Черногорска от 11.06.2014 № 1516-п «О мерах по обеспечению соблюдения требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации города Черногорска и подразделений, входящих в структуру Администрации города Черногорска (органы местного самоуправления: комитеты, управления)» (далее - постановление):

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черногорск» и разместить на официальном сайте города Черногорска в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая обязанности

Главы администрации города Черногорска

О.Н.Леонтьева
Согласовано:

Заместитель руководителя

 МКУ «Сотрудничество»

Т.А. Трейзе

Начальник общего отдела

О.В. Костюкович

Администрации г. Черногорска

Барсуков Михаил Юрьевич

8(39031)23116
Приложение 1 к постановлению Администрации города Черногорска

от ________________ № ________________
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИТЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА И ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СТРУКТУРУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА (ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ: КОМИТЕТЫ, УПРАВЛЕНИЯ)
· Леонтьева О.Н.
первый заместитель главы Администрации города Черногорска - председатель комиссии;

· Барсуков М.Ю.
управляющий делами Администрации города Черногорска - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

· Трейзе Т.А.
заместитель руководителя МКУ «Сотрудничество» (по согласованию);

· Чеснокова С.Н.
заведующая отделом по организационно-правовой работе Совета депутатов города Черногорска (по согласованию);
· Шурякова З.И.
председатель Общественной палаты города Черногорска (по согласованию);

· Глебышева М.Н.
председатель горкома профсоюзов работников образования города Черногорска. (по согласованию).